
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 福井河川国道事務所経理課契約第一係長

氏　　名 瀬川　哲平

官　　職 福井河川国道事務所経理課契約第一係
氏　　名 五十嵐　大喜

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

日本工営(株) 25.0 15.0 48.0 0.0 0.0 1.00 28,380,000 12.195 64.995

(株)建設技術研究所 － － － － － － 無効 － －

八千代エンジニヤリング(株) － － － － － － 無効 － －

(株)オリエンタルコンサルタンツ 25.0 16.0 46.0 0.0 0.0 1.00 28,360,000 12.229 64.429

(株)エイト日本技術開発 23.0 12.5 38.0 0.0 0.0 1.00 28,350,000 12.246 56.346

(株)ニュージェック 25.0 11.0 48.0 0.0 0.0 1.00 28,350,000 12.246 62.646

大日本コンサルタント(株) 20.0 15.0 50.0 0.0 0.0 1.00 28,390,000 12.179 63.179

いであ(株) 25.0 13.5 46.0 0.0 0.0 1.00 28,350,000 12.246 62.946

三井共同建設コンサルタント(株) 25.0 17.5 44.0 0.0 0.0 1.00 28,500,000 11.993 63.893

(株)ダイヤコンサルタント 20.0 14.0 42.0 0.0 0.0 1.00 28,600,000 11.825 57.425

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（簡易な実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 100 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和２年４月１５日落札決定
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九頭竜川高屋地区他堤防設計業務

福井河川国道事務所

令和２年　４月１３日　１１時３０分

52.800

－

－

52.200

44.100

50.400

51.000

50.700

51.900

45.600

35,620,000

28,350,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員
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技術評価点の内訳


